SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DA

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – ANO 2025

COMUNICADO Nº 001

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Simplificada, a seguinte mudança no Calendário de

Execução – ANEXO II:

Solicitação de isenção da taxa de inscrição  De 25/11/2025 a 27/11/2025

Mantendo-se inalteradas as demais datas estabelecidas no Calendário de

Execução.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 25 de novembro de 2025.